
عبــور صــنعت نفــت از چالشهــای
تحریمی با اتکا به توان داخلی

وزیر نفت گفت: صنعت نفت در سالهای سخت تحریم توانست به خودکفایی
کامل در حوزههای توسعه و تولید برسد، موفقیتی که نتیجه تلاش مستمر
کارشناسان، متخصصان و جوانان ایرانی است و با تکیه بر منویات
امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری، مسیر خوداتکایی با جدیت

دنبال شده است.

به گزارش پایگاه خبری واطلاع رسانی مشعل نیوز، محسن پاکنژاد در
حاشیه سیوششمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) با تأکید بر باور
راسخ صنعت نفت به تحقق خوداتکایی واقعی اظهار کرد: در سالهایی که
صنعت نفت تحت سنگینترین تحریمهای ظالمانه غرب قرار داشت،
کارشناسان، متخصصان و جوانان ایرانی توانستند در حوزههای مختلف
به خودکفایی برسند. این شرایط فرصتی را فراهم کرد تا توانمندیهای
کارشناسان صنعت نفت به منصه ظهور برسد و امروز در وضعیتی قرار
داریم که همه حوزههای توسعه و تولید بهدست کارشناسان و شرکتهای

توانمند ایرانی اداره میشود.

وی با بیان اینکه حضرت امام خمینی (ره) همواره بر خودکفایی تأکید
داشتند و مقام معظم رهبری نیز بارها در فرمایشات خود بر این
موضوع تصریح کردهاند، افزود: این رویکرد، چراغ راه ما در صنعت
نفت است و به باور من، همکاران ما در دیگر حوزهها نیز همین مسیر

را با جدیت دنبال میکنند.

گام وزارت نفت در تسریع و تسهیل قراردادهای توسعهای

وزیر نفت با اشاره به برگزاری رویداد «تحول در سرمایهگذاری و
توسعه در بالادست نفت و گاز ایران» در راستای تحقق منویات مقام
معظم رهبری و شعار سال مبنی بر «سرمایهگذاری برای تولید» تصریح
کرد: در این رویداد، بیش از ۱۳۰ میلیارد دلار فرصت سرمایهگذاری در
قالب بستههایی سرمایهگذاری ارائه شد تا شرکتهای ایرانی و خارجی
بتوانند با بهرهگیری از ساختارهای قراردادی تعریفشده در صنعت

نفت، در این طرحها مشارکت کرده و از این فرصت بهرهمند شوند.

پاکنژاد با تأکید بر لزوم توجه به حوزه سرمایهگذاری مردمی اظهار
کرد: تمام تمرکز و توجه ما معطوف به این حوزه است و طبیعتاً
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بهرهگیری از سرمایههای مردمی که از حجم قابل توجهی برخوردار است،
بهعنوان یکی از اولویتهای صنعت نفت مطرح است. در این زمینه،
راهکارهایی تدوین شده که میتواند فرآیند جذب سرمایه و مشارکت

مردم را تقویت کند.

وی با اشاره به تدوین چارچوبهایی برای تسهیل فرآیند انعقاد
قراردادها گفت: حضرت آقا اواسط پارسال تأکید فرمودند که باید
زمان انعقاد قراردادها کاهش یابد و این فرآیند تسهیل شود.
خوشبختانه این فرمایش بهعنوان رهنمودی راهگشا برای ما عمل کرد و
امروز به نتیجه رسیدهایم. پیشتر فرآیند انعقاد برخی قراردادها تا
بیش از سه سال به طول میانجامید، اما با جمعبندیهای انجامشده و
مصوبههایی که در دولت و شورای اقتصاد به تصویب رسید، این زمان به
کمتر از ۹ ماه کاهش یافته است؛ این یکی از اقدامهای مهمی است که
در پی فرمایشات مقام معظم رهبری در صنعت نفت دنبال شد و اکنون به

ثمر نشسته است.


